Contratação Direta, considerando os termos do artigo 71, inciso IV, da Lei Federal nº 

14.133/2021, assim sendo, fica convocada a empresa Casa e Casa Eletromóveis, 

inscrita no CNPJ nº 15.730.871/0001-38, para assinar a Ata de Registro de Preço ou para 

aceitar ou retirar o instrumento equivalente, no valor de R$6,849,00 (seis mil, oitocentos 

e quarenta e nove reais), nos termos do artigo 90, caput, do citado diploma legal, sob 

as penalidades da lei. 

Muniz Freire - ES, 01 de dezembro de 2025. 

GESI ANTONIO DA SILVA JUNIOR 

Presidente do CIM Caparaó